
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

SK BAKOV NAD JIZEROU

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 2   -  datum: 3.9.2016



číslo 2               3.9.2016                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

SK BAKOV NAD JIZEROU

domácí hosté datum čas den

Kly FC Mělník 03.09.16 10:15 SO

Tišice D.Bousov 03.09.16 17:00 SO

Byšice Nelahozeves 03.09.16 17:00 SO

Lužec V.Borek 03.09.16 17:00 SO

Pěčice S.Boleslav 03.09.16 17:00 SO

D.Lhota Bakov 03.09.16 17:00 SO

Neratovice Benátky B 04.09.16 17:00 NE

2.kolo - 1.B sk.B

Založení sportovního klubu SK Bakov nad Jizerou se uskutečnilo roku 1912 v hostinci "U Černé 
koruny". Veškerý majetek klubu tvořil černý sešit a jedna meruna. Prvním hřištěm bylo prostranství 
místního náměstí, kde branky tvořily odložené kabáty. Vzhledem k tomu, že noční rušné zápasy 
se nelíbily místnímu obyvatelstvu, dostal oddíl přiděleno v r.1913 nové hřiště na tržnici. V letech 
1914 -1918 byl rozvoj přerušen mobilizací a první světovou válkou.V roce 1921 byl sportovnímu 
klubu přidělen "Jezírek" jako nové hřiště. Dalším hřištěm bylo prostranství naproti "Jezírku", které 
se stalo azylem klubu až do r.1955. Po skončení války dochází k opětovnému rozvoji činnosti, 
oddíl se sjednocuje a stává se TJ Sokol Bakov nad Jizerou.V letech 1950-1952 hraje pod 
hlavičkou "Bělských papíren", ale již roku 1953 se vrací a zapojuje se do DOS Slavoj. V tomto 
roce se s pomocí veřejnosti a státu, začíná budovat nový stadion v překrásném prostředí Pod 
Stráněmi. Na novém hřišti se začalo dařit i  po sportovní stránce, kdy A mužstvo během dvou let 
postoupilo z okresního přeboru do přeboru krajského.V roce 1957 dostává oddíl nový název 
Lokomotiva. Roku 1960 dochází ke změně státoprávního uspořádání naší vlasti a město přechází 
do okresu Ml.Boleslav, kde naše A mužstvo začíná bojovat v okresním přeboru. V sezoně 1975/76 
se A mužstvo stává přeborníkem okresu a postupuje do I.B.třídy. V dalších letech probíhá nadále 
výkonnostní růst všech mužstev. Je vybudováno nové tréninkové hřiště a v r.1980 se stane 
skutečností vytoužený postup do I.A.třídy. V dalších letech někteří hráči odešli do jiných klubů, jiní 
ukončili činnost a výkonnost mužstva klesala, což vyvrcholilo sestupem do okresního 
přeboru.Vrchol nastal v sezoně 2003/04, kdy mužstvo po mnoha letech postoupilo do I.B.třídy. Po 
uspěšné první sezoně tým putoval ještě výše, do I.A.třídy.
Mančaft vydržel ve druhé nejvyšší krajské soutěži do června 2013. Od sezony 2013/14 hraje A-
tým stabilně I.B třídu. S postupem z okresního přeboru se založil B-tým. Ten je účastníkem III.třídy 
mladoboleslavského okresního přeboru. 



číslo 2                3.9.2016                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 1.kola - 1.B třídy sk.B

27.8.2016

FK DLOUHÁ LHOTA x TJ SOKOL PĚČICE  2:3  (2:0)
První zápas nové sezóny na domácím hřišti s obměněnou sestavou a v okresním derby. To bylo sobotní 
odpoledne, ale bohužel se špatným koncem a s radostí hostujícího celku z Pěčic. Nejenže lhotečtí v 
závěru ztratili slibný náskok, ale zranil se jim i klíčový hráč Marek Limr.
První poločas byl vyrovnaný oba týmy si vypracovaly několik šancí. Lhotecké stoprocentně podržel 
výborně chytající Jozef Bejr. A hostujícího brankáře Dufka dokázali domácí do poločasu dvakrát 
překonat. Nejprve v 18.minutě po rozehraném rohu poslal do sítě balón Marek Limr. A v 35.minutě 
vybojoval na půlce balón Honza Vrabec, posunul ho na Petra Šolce, který krásným pasem poslal do 
zakončení navrátilce Jirku Krouského. Ten střelou na zadní tyč překonal pěčického brankáře.
Druhý poločas ovlivnilo zranění domácí opory Marka Limra, kterého ze hřiště odnášeli na nosítkách 
s natrženým svalem. Poté ještě několik tutovek Pěčic vychytal Jozef Bejr. A pak přišlo posledních 
10minut zápasu a hosté zaveleli k obratu a výhře 2:3. Lhotečtí už nedokázali na vedení hostů 
odpovědět, i když rozhodčí nastavil 7minut. A tak si lhotečtí z prvního zápasu sezóny odnášejí 
prohru a nula bodů do tabulky 1.B tř. sk. B.

Branky: 18. Limr, 35. Krouský – 79 Kiceluk, 82. Lukeš, 89. Košťál.  ŽK: Krouský - Novák. 
Rozhodčí: Zdeněk (Kosina, Holý). Rohy: 5:5. Diváci: 90

Dlouhá Lhota: Bejr, Šolc (75. Limr A.), Zdobinský L., Zdobinský O., Limr M. (62.Pastorek), Brodský, 
Vrabec, Rambousek (46. Skalický), Zelba, Krouský, Nastoupil (83. Flídr)
Pěčice: Dufek, Tůma, Mulač, Novák O., Král, Lukeš (90+3 Hendrych), Kiceluk (81. Košťál), Hubač, 
Novák V., Valenta (73. Beran), Kořínek (90+7. Kriška)



číslo 2 3.9.2016                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

Mladší přípravka - Okresní přebor sk. A

18.9.2016 - turnaj Dolní Bousov
28.9.2016 - turnaj Dlouhá Lhota
2.10.2016 - turnaj SKP Mladá Boleslav
8.10.2016 - turnaj Bakov nad Jizerou
15.10.2016 - turnaj Březno

Starší přípravka - 3.třída sk.B

17.9.2016 - turnaj Čistá
24.9.2016 - turnaj Krnsko
1.10.2016 - turnaj Bakov nad Jizerou
8.10.2016 - turnaj Dlouhá Lhota



číslo 2                3.9.2016                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Brankáři: 17 Bejr Josef 1974 Záložníci: Zelba Pavel 1981

28 Charvát Adam 1994 Krouský Jiří 1982

Obránci: Vrabec Jan 1990 Skalický Aleš

Rambousek Václav 1993 Flídr Zbyněk 1994

8 Šolc Petr 1981 Nastoupil Petr 1989

12 Zdobinský Lukáš 1986 3 Pastorek Jaroslav 1983

4 Zdobinský Ondřej 1989 Útočníci: 9 Limr Marek 1981

Limr Aleš 1998

Brodský Václav 1986

trenér  mužstva: Petr Niklfeld

vedoucí mužstva: Václav Charvát

SOUPISKA MUŽI 

jméno počet

Krouský Jiří 1

žluté karty D. Lhoty A

jméno počet gólů

Krouský Jiří 1

Limr Marek 1

tabulka střelců D. Lhoty A



číslo 2                3.9.2016                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Byšice 1 1 0 0 4 : 1 3 0 0

2 Kly 1 1 0 0 4 : 1 3 0 0

3 D.Bousov 1 1 0 0 3 : 1 3 0 0

4 FC Mělník 1 1 0 0 4 : 3 3 0 0

5 Benátky B 1 1 0 0 3 : 2 3 0 0

6 Pěčice 1 1 0 0 3 : 2 3 0 0

7 Neratovice 1 1 0 0 1 : 1 2 1 0

8 Nelahozeves 1 0 0 1 1 : 1 1 0 1

9 Tišice 1 0 0 1 3 : 4 0 0 0

10 S.Boleslav 1 0 0 1 2 : 3 0 0 0

11 D.Lhota 1 0 0 1 2 : 3 0 0 0

12 Lužec 1 0 0 1 1 : 3 0 0 0

13 Bakov 1 0 0 1 1 : 4 0 0 0

14 V.Borek 1 0 0 1 1 : 4 0 0 0

Tabulka 1.B sk.B

skóre

domácí hosté datum čas den

S.Boleslav Neratovice 10.09.16 10:15 SO

Nelahozeves Lužec 10.09.16 17:00 SO

D.Bousov Kly 10.09.16 17:00 SO

Bakov Pěčice 10.09.16 17:00 SO

FC Mělník D.Lhota 10.09.16 17:00 SO

Benátky B Byšice 11.09.16 17:00 NE

V.Borek Tišice 11.09.16 17:00 NE

3. kolo

domácí hosté datum čas den

Kly V.Borek 17.09.16 10:15 SO

Tišice Nelahozeves 17.09.16 17:00 SO

Bakov FC Mělník 17.09.16 17:00 SO

Byšice S.Boleslav 17.09.16 17:00 SO

Lužec Benátky B 17.09.16 17:00 SO

Pěčice Neratovice 17.09.16 17:00 SO

D.Lhota D.Bousov 17.09.16 17:00 SO

4. kolo

následující kola 1.B tř. sk. B



číslo 2               3.9.2016                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník : S.Boleslav Neratovice : Kly V.Borek : S.Boleslav Lužec :

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov : Nelahozeves Lužec : Tišice Nelahozeves : FC Mělník Pěčice :

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves : D.Bousov Kly : Bakov FC Mělník : Nelahozeves Kly :

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek : Bakov Pěčice : Byšice S.Boleslav : D.Bousov Bakov :

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav : FC Mělník D.Lhota : Lužec Benátky B : Benátky B Tišice :

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov : Benátky B Byšice : Pěčice Neratovice : V.Borek D.Lhota :

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B : V.Borek Tišice : D.Lhota D.Bousov : Neratovice Byšice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B : S.Boleslav Kly : Kly Neratovice : S.Boleslav Bakov : Kly Lužec :

D.Lhota Nelahozeves : D.Bousov Pěčice : Tišice Byšice : Nelahozeves D.Bousov : Bakov Neratovice :

Bakov V.Borek : Byšice Lužec : D.Lhota S.Boleslav : Byšice Kly : Pěčice Tišice :

Tišice S.Boleslav : Nelahozeves Bakov : Pěčice Lužec : Lužec Tišice : D.Bousov Benátky B :

Lužec Neratovice : Benátky B D.Lhota : FC Mělník Nelahozeves : Neratovice D.Lhota : D.Lhota Byšice :

FC Mělník D.Bousov : Neratovice Tišice : D.Bousov V.Borek : V.Borek Pěčice : FC Mělník S.Boleslav :

Pěčice Byšice : V.Borek FC Mělník : Bakov Benátky B : Benátky B FC Mělník : V.Borek Nelahozeves :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov : Pěčice Kly : Kly D.Lhota : Neratovice Nelahozeves : FC Mělník Kly :

Nelahozeves Pěčice : D.Lhota Tišice : S.Boleslav Nelahozeves : Lužec D.Bousov : D.Bousov Tišice :

Byšice Bakov : Nelahozeves Benátky B : Lužec FC Mělník : Tišice FC Mělník : Nelahozeves Byšice :

Lužec D.Lhota : D.Bousov Neratovice : Byšice D.Bousov : Kly Bakov : V.Borek Lužec :

Tišice Kly : Bakov Lužec : Tišice Bakov : Pěčice D.Lhota : S.Boleslav Pěčice :

Benátky B V.Borek : FC Mělník Byšice : Benátky B Pěčice : S.Boleslav Benátky B : Bakov D.Lhota :

Neratovice FC Mělník : V.Borek S.Boleslav : Neratovice V.Borek : Byšice V.Borek : Benátky B Neratovice :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav : V.Borek Kly : Lužec S.Boleslav : Benátky B Kly : Kly S.Boleslav :

Lužec Nelahozeves : Nelahozeves Tišice : Pěčice FC Mělník : Nelahozeves D.Lhota : Pěčice D.Bousov :

Kly D.Bousov : FC Mělník Bakov : Kly Nelahozeves : V.Borek Bakov : Lužec Byšice :

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice : Bakov D.Bousov : S.Boleslav Tišice : Bakov Nelahozeves :

D.Lhota FC Mělník : Benátky B Lužec : Tišice Benátky B : Neratovice Lužec : D.Lhota Benátky B :

Byšice Benátky B : Neratovice Pěčice : D.Lhota V.Borek : D.Bousov FC Mělník : Tišice Neratovice :

Tišice V.Borek : D.Bousov D.Lhota : Byšice Neratovice : Byšice Pěčice : FC Mělník V.Borek :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly : Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice : D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota : Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice : Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník : D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov : Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov : FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre



číslo 2               3.9.2016                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

